121
ACCESORIOS
El “Eco-Beam” es un balancín económico y de rápido suministro.
En OX Worldwide disponemos de stock de los semielaborados que conforman los Eco-Beams, con los
cuales es rápido montar el balancín que solicite el cliente dentro del rango de capacidades de 1 a 10
toneladas y longitudes de 1000 a 4000 mm.
La base del Eco-Beam se compone de la estructura con un patrón de taladros, un tiro central y dos

c
H
H
1
L
L1
A
B
WØ D
BR
BM
TD
A
DESPACHO RÁPIDO! (Producto normalmente en stock)
CMT           L                  codigo           H *           A          B         C   Ø D            grillete       L1    H 1   W   peso **
         1000             824EB20101010         525           100          115         55     22     3,25t       1100     330   118   38,5     010
         2000             824EB20102010         525           100          115         55     22     3,25t       2100     330   118   64,5     010
         3000             824EB20103010         525           100          115         55     22     3,25t       3100     330   118   90     010
         4000             824EB20104010         525           100          115         55     22     3,25t       4100     330   118   116     010
         2000             824EB20202010         525           100          115         55     22     3,25t       2100     330   118   64,5     010
         3000             824EB20203010         525           100          115         55     22     3,25t       3100     330   118   90     010
         4000             824EB20204030         580           100          150         65     22     3,25t       4100     390   135   144,5     030
         2000             824EB20302030         580           100          150         65     22     3,25t       2100     390   121   68     030
         3000             824EB20303030         580           100          150         65     22     3,25t       3100     390   135   112,5     030
         4000             824EB20304050         785           100          185         85     29     6,5t       4100     520   155   197,5     050
         2000             824EB20502030         580           100          150         65     22     3,25t       2100     390   135   81     030
         3000             824EB20503050         785           100          185         85     29     6,5t       3100     520   155   154,5     050
         4000             824EB20504050         785           100          185         85     29     6,5t       4100     520   175   258,5     050
         2000             824EB21002100         905           100          270
        270
        110     29     6,5t       2100     650   180   153     100
         3000             824EB21003100         905           100
        270
        110     29     6,5t       3100     650   200   263,5     100
         4000
1 T
1T
1T
1 T
2 T
2 T
2 T
3 T
3 T
3 T
5 T
5 T
5 T
10 T
10 T
10 T             824EB21004100         905           100          270         110     29     6,5t       4100     650   200   338     100
Ref.
Accs.
***
122 www.greenlinecolombia.com.co